23.04.2021г. №118
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 28.11.2019 ГОДА №63 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
Руководствуясь пунктом 1 статьи 4, статьей 5, пунктом 4 статьи 12, статьями 15,17, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Олонки» от 28.11.2019 года №63 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования «Олонки» налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1. абзац пятый пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«- гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.
4. В течение 5 дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС №16 по Иркутской области.
Председатель Думы,

Глава МО «Олонки»

С.Н. Нефедьев[image: image1.png]>